1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 1
I сессия                                                                                                            III созыва

25.09.2014 года                                                                станица Вышестеблиевская

О  председательствующем I сессии
Совета Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района
III созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 28 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  решил:

1. Избрать председательствующим I сессии Совета Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района III созыва  Александра Владимировича Пряникова.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий I сессии Совета

Вышестеблиевского  сельского поселения
Темрюкского района

            А.В. Пряников

« 25 » сентября 2014 г.